
 

UCHWAŁA Nr 2/2014 

 

     Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola Nr 6 w Garwolinie z dnia 28.08.2014r. 

     w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Publicznego Przedszkola Nr 6  w Garwolinie 

 

 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 maja 2014 r.  

zmieniającego rozporządzenie w sprawie podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. 2014, poz. 

803)  oraz na podstawie art. 52 ust. 2 w związku z art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U.  2004 nr 256 poz. 2572 z późn. zm. ) Rada Pedagogiczna 

Publicznego Przedszkola Nr 6 w Garwolinie postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Przyjąć zmiany do Statutu Publicznego Przedszkola Nr 6 w Garwolinie brzmieniu 

określonym w załączniku  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

                                  

1. Zmiany wchodzą w życie z dniem 1 września 2014 r. 

 

§ 3 

                                

1. Dyrektor Przedszkola zapewni możliwość zapoznania się ze zmianami do statutu rodzicom  

i pracownikom przedszkola. 

 

  

 

           



 

 
ZAŁĄCZNIK do uchwały Nr 2/2014 Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola Nr 6  

w Garwolinie z dnia 28.08.2014 r. 

 

§ 1 

 

W Statucie Publicznego Przedszkola Nr 6 W Garwolinie wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W rozdziale II § 1  ust. 3a dodaje się pkt 16 i 17  w brzmieniu: 

 „16) Przygotowanie dzieci do posługiwania się językiem obcym nowożytnym. 

   17) Przygotowanie do posługiwania się językiem mniejszości narodowej lub etnicznej lub 

językiem regionalnym dzieci należących do mniejszości narodowych i etnicznych  

oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym, o których mowa w ustawie  

z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku 

regionalnym.”  

 


